
 ขอ้มลูโครงการ

A1 เลขที�โครงการ  64097189876

A2 ชื�อโครงการ 
 
ประกวดราคาจา้งจา้งเหมาบรกิารทําความสะอาดอาคารสํานักหอสมดุกลาง ประจํา
ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

จํานวนรายผูม้าขอรับ/ซื�อเอกสาร รวมทั �งสิ�น 32  ราย

ลบ เลขประจําตวั
ผูเ้สยีภาษีอากร ชื�อผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร ขอ้มลู

ผูข้อรับ/ซื�อเอกสาร
วนัที�รับ/ซื�อ

เอกสาร ที�มาของขอ้มลู

0103548013227 หา้งหุน้สว่นจํากดั เอส.อาร.์ด.ี เซอรว์สิ รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0103557000574 หา้งหุน้สว่นจํากดั จักรคลนี เซฟตี� รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105533033482 บรษัิท เอ.พ.ีไอ.อนิดสัเทรยีลกรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105537044314 บรษัิท รอยส ์เซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 10/09/2564 จากการ Download

0105539015737 บรษัิท รักษาความปลอดภยั เค.เอ็ม.อนิเตอร์
เทค จํากดั รายละเอยีด 11/09/2564 จากการ Download

0105539119630 บรษัิท สยามนคร จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105542078256 บรษัิท เอส แอนด ์เอ็ม ครสิตลั คลนี จํากดั รายละเอยีด 14/09/2564 จากการ Download

0105545120857 บรษัิท แมบ่า้นมอือาชพี จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105548140140 บรษัิท ไดมอนด ์แคร ์เซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105551040827 บรษัิท เดสพาซโีต บลู จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105552123068 บรษัิท รักษาความปลอดภยั สยาม-บางกอก
อนิเตอรเ์ซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105553076462 บรษัิท พงศกานตก์รุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0105554126013 บรษัิท เอ.เอ็น.จ.ีแมเนจเมนท ์แอนด ์เซอรว์สิ
เซส จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0105554129489 บรษัิท พพีเีอ็น 51 จํากดั รายละเอยีด 13/09/2564 จากการ Download

0105556196744 บรษัิท คลนีเวฟ จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105558023561 บรษัิท มอร ์แดน คลนี จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105558198124 บรษัิทคลนีนิ�งโซลชูั�นจํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105559041831 คลนีเนอรร์ี� รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0105559116491 บรษัิท รักษาความปลอดภยั กนกกร คุม้ภยั
จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0105559117080 บรษัิท รักษาความปลอดภยั มะลทิอง จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0105561005021 บรษัิท รักษาความปลอดภยั แสนศร ีการด์
กรุ๊ป จํากดั รายละเอยีด 13/09/2564 จากการ Download

0105564079247 บรษัิท พาวนิ เมคเกอร ์จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0115559027064 บรษัิท ทวสีขุฐติภิทัร ์จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0125554000184 บรษัิท ทรวูนั จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0125563008141 บรษัิท รักษาความปลอดภยั มสิเตอรก์นั จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0135552002368 บรษัิท ไอเดยี คลนีนิ�ง จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0135558002891 บรษัิท ซซี ีโปรเฟส เซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 14/09/2564 จากการ Download

0135559013845 บรษัิท แกว้หอม จํากดั รายละเอยีด 09/09/2564 จากการ Download

0223561000230 หา้งหุน้สว่นจํากดั บ.ีเจ.เซอรว์สิ 2018 รายละเอยีด 10/09/2564 จากการ Download

0505542001471 บรษัิท เชยีงใหม ่ธร ีเซอรว์สิ จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

0505561001669 บรษัิท รักษาความปลอดภยั วซีเีอส เซอรว์สิ
จํากดั รายละเอยีด 11/09/2564 จากการ Download

0505562013792 บรษัิท นอแมด จํากดั รายละเอยีด 08/09/2564 จากการ Download

   กลบัหนา้หลกั

 กองการพัสดภุาครัฐ (กพภ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FBID0012 

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 16 กันยายน 2564
สุรศักดิ์ ธรรมธร - หัวหนาเจาหนาที่พัสดุ

สํานักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

